
Ville - Salle

Friday 24/11/2023
Saturday 25/11/2023 JANVIER Ville - Salle Show 1 Show 2 Show 3

Sunday 26/11/2023 Monday 01/01/2024
Monday 27/11/2023 Tuesday 02/01/2024 AMNEVILLE - GALAXIE 19h30
Tuesday 28/11/2023 Wednesday 03/01/2024 AMNEVILLE - GALAXIE 14h00 17h30
Wednesday 29/11/2023 Thursday 04/01/2024
Thursday 30/11/2023 Friday 05/01/2024 BORDEAUX - ARKÉA 20h00

DECEMBRE Saturday 06/01/2024 BORDEAUX - ARKÉA 14h00 18h00
Friday 01/12/2023 AMIENS / ZENITH Sunday 07/01/2024 BORDEAUX - ARKÉA 10h00 14h00
Saturday 02/12/2023 AMIENS / ZENITH Monday 08/01/2024
Sunday 03/12/2023 AMIENS / ZENITH 14h00 Tuesday 09/01/2024 TOULOUSE - ZENITH 19h30
Monday 04/12/2023 Wednesday 10/01/2024 TOULOUSE - ZENITH 14h00 17h30
Tuesday 05/12/2023 Thursday 11/01/2024
Wednesday 06/12/2023 PARIS - ZENITH 14h00 17h30 Friday 12/01/2024 AIX EN PROVENCE - ARENA 20h00
Thursday 07/12/2023 PARIS - ZENITH Saturday 13/01/2024 AIX EN PROVENCE - ARENA 14h00 18h00
Friday 08/12/2023 PARIS - ZENITH 20h00 Sunday 14/01/2024 AIX EN PROVENCE - ARENA 10h00 14h00
Saturday 09/12/2023 PARIS - ZENITH 10h15 14h00 17h30 Monday 15/01/2024
Sunday 10/12/2023 PARIS - ZENITH 10h15 14h00 17h30 Tuesday 16/01/2024 MONTPELLIER - ARENA 19h00
Monday 11/12/2023 Wednesday 17/01/2024 MONTPELLIER - ARENA 14h00 17h30
Tuesday 12/12/2023 20h00 Thursday 18/01/2024
Wednesday 13/12/2023 PARIS - ZENITH 10h15 14h00 17h30 Friday 19/01/2024 GENEVE - ARENA 19h30
Thursday 14/12/2023 PARIS - ZENITH Saturday 20/01/2024 GENEVE - ARENA 14h00 17h30
Friday 15/12/2023 PARIS - ZENITH 20h00 Sunday 21/01/2024 GENEVE - ARENA 10h15 14h00
Saturday 16/12/2023 PARIS - ZENITH 10h15 14h00 17h30 Monday 22/01/2024
Sunday 17/12/2023 PARIS - ZENITH 10h15 14h00 17h30 Tuesday 23/01/2024
Monday 18/12/2023 Wednesday 24/01/2024 LYON - HALLE 14h00 17h30
Tuesday 19/12/2023 Thursday 25/01/2024 LYON - HALLE
Wednesday 20/12/2023 Friday 26/01/2024 LYON - HALLE 19h30
Thursday 21/12/2023 Saturday 27/01/2024 LYON - HALLE 10h15 14h00 17h30
Friday 22/12/2023 Sunday 28/01/2024 LYON - HALLE 10h15 14h00
Saturday 23/12/2023 Monday 29/01/2024
Sunday 24/12/2023 Tuesday 30/01/2024 NANTES - ZENITH 20h00
Monday 25/12/2023 Wednesday 31/01/2024 NANTES - ZENITH 14h00 17h30
Tuesday 26/12/2023 FEVRIER
Wednesday 27/12/2023 Thursday 01/02/2024
Thursday 28/12/2023 Friday 02/02/2024 DOUAI  - GAYANT 19h30
Friday 29/12/2023 Saturday 03/02/2024 DOUAI  - GAYANT 14h00 17h30
Saturday 30/12/2023 Sunday 04/02/2024 DOUAI  - GAYANT 10h15 14h00
Sunday 31/12/2023 Monday 05/02/2024

Tournée - Séances vertes 
Catégorie 1 et 2 25 € TTC la place 

Tournée - autres séances
Tarif CSE Catégorie 1 34 € TTC la place 

Catégorie 2 27 € TTC la place

Calendrier de tournée

 DISNEY SUR GLACE 
CROIS EN TES REVES

Calendrier de tournée


